







Kieleccyzna - kraj legend

Ziemia Świętokrzyska na równi może z Podhajem bogata jest w wielce pamiętne ludowych, przepięknych legend i baśni o zbrojach, cudoworożkach, o guslarzach i czarownikach, co do Lysicy na miedle "zjężdża" dąził potężniejszy i czarodziejniejszy napój...

Figura, głosi legenda ma posuwać się co rok o ziarnko piasku, a gdy dojdzie do klasztoru, będzie koniec świata! Oni twierdzą, że postać wyobraża świętego Emeryka, królewicza węgierskiego, wnuka po kardzieli pierwszych Piastów...

Czy wiecie, że...

- Dziadu, nie wiecie to po co drzewino? Ameryk obruszył się i rzek gniewnie: - Po pierze dziedz nie jestem, im święty, a drzewino białe ma moim chołwie, bo na klekach z sam-gorzymu ide - i nadon się pyśnie.

...pewien gatunek ryby żyjący w Morzu Śródziemnym posiada w skórze obok czarnych, również liczne czerwone i żółte komórki barwnikowe. Podrażnieniem rożnającymi powoduje natychmiastowe zmniejszenie się nie tylko czernych, lecz wszystkich komórek pigmentowych...

Uwaga! Uwaga! Kto pragnie posiadać dobre obrazy... Das Bild der Woche... Kosmos-Verlag Krakau, Westring 58.

SGŁ DO NOG... nieleganie noży... ZGUBY... ZGUBIONO karty rozpoznawcze...

ZGUBIONO dowód osobisty... ZGUBIONO przepustkę... ZGUBIONO dowód osobisty... ZGUBIONO dowód osobisty...

ZGUBIONO dowód osobisty... ZGUBIONO dowód osobisty... ZGUBIONO dowód osobisty... ZGUBIONO dowód osobisty...

POTRZEBNI ezadzielny krawiec... POTRZEBNI chłopców do konia... POTRZEBNA pomocnica domowa... KUPNO...

KUPIE łożko drewniane... KUPIE maszynę do pisania... MOTORY trójfazowe... SPRZEDAŻ...

PRZYBORY wszelkie i rymar... KOSZUSZEK kryty, jasny... KARTOFLE do sprzedania... MASZYNY behenowa...

SPRZEDAŻ duża debowa szafa... OKAZAJ! Waga do sprzedania... PIĘKNE futro mesko... HARMONIE fortepianowa...

ROZCZYNI Korespondencyjny Kurs... SKRZYŻKI, rutynowany naukowy... STWIERDZONYM jest naukowo...

WAGA PRZEPROWADZI! Przeszły wszelkie sprawy... NAJLEPIEJ przeprowadzi i tani... PSYCHOGRAFOLOG mistrz...

Książki Franciszek Maciazek... Antoni Galowiczek... Marian Gilszczyński...

Podziękowania... Stanisław Sapotowej... Podziękowania... Podziękowania...

ZGUBIONO karty rozpoznawcze... ZGUBIONO książkę... ZGUBIONO karty pracy... ZGUBIONO karty rozpoznawcze...

ZGUBIONO dowód osobisty... ZGUBIONO dowód osobisty... ZGUBIONO dowód osobisty... ZGUBIONO dowód osobisty...

MASZYNY "Singer" gabinetowa... TROCINY i odpady... LIKWIDACJA biblioteki... DO SPRZEDAŻA: dynamometry...

SPRZEDAŻ nowa poduszka... KAWALER samotny... POSZUKUJE od zaraz pokoju... POKOJ z kuchnią...

KORESPONDENCYJNA NAUKA... KOLEGIUM... WYTWÓRNA RAM i oprawy... SWETRY robione na drutach...

Podziękowania... Podziękowania... Podziękowania... Podziękowania...